PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
DXR15 mk3 - Enceinte active 15'' 2000w 134dB
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : YAM-DXR15MK3
DXR15 mk3 - Enceinte active 15'' 2000w 134dB
DXR15 mk3 - Enceinte active polyvalente professionnelle
Conçue pour les performances sonores exigeantes, cette enceinte active allie puissance et précision avec un système
de filtrage avancé FIR-X tuning? garantissant une réponse linéaire. Idéale pour les concerts, les événements ou les
installations fixes, elle offre une couverture sonore optimisée et une connectivité moderne incluant Bluetooth 5.0.
Caractéristiques
	Type d&#39;enceinte : Active bi-amplifiée
	Réponse en fréquence : 46 Hz - 20 kHz (-10 dB)
	Couverture sonore : H90° x V60°
	Filtrage : FIR-X tuning? (filtre FIR en phase linéaire)
	Niveau de sortie maximal : 134 dB SPL (crête, IEC bruit à 1 m)
	Composants :
		Haut-parleur grave : 15"
		Haut-parleur aigu : Compression 1", diaphragme 1,75"
	Amplification : Classe-D
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Puissance : 1000 W crête (850 W LF / 150 W HF)
	Refroidissement : Ventilateur 5 vitesses
	Consommation électrique : 120 W (1/8 puissance), 35 W (veille)
	Alimentation : 100 V - 240 V, 50/60 Hz
	Convertisseurs : 32 bits / 96 kHz
	Connectivité :
		Entrées/sorties analogiques : XLR3-32 (THRU)
		Bluetooth : Version 5.0 (A2DP, SBC, AAC), classe 1
	Dimensions : 699 x 380 mm (L x P)
	Poids net : 21 kg
Points forts
	Filtrage FIR-X tuning? pour une reproduction sonore ultra-précise
	Puissance adaptative avec gestion thermique optimisée
	Connectivité complète : analogique, numérique et Bluetooth
	Polyvalence : adaptée aux configurations FOH, MONITOR, DJ ou discours
	Montage flexible : poignées, équerres de fixation et support de pied inclus
	Compatibilité avec l&#39;application D-Remote pour un contrôle à distance
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES